Imo, ego, dictus .Blasquiellus laudo et concedo atque diffinio et 
absolvo vobis, domino Guillemo de Inglarola, et domine Costant;e 
uxori vestre totam conquistam et totum gadaneum quod gadanea­
bitis et gadaneare poteritis de Alcanniz in alla versus Valenciam, per 
domino Blascho de Alagone, exceptis castello de Frisas et Buxar, 
cum terminis suis, et Corachiam. 

Et ut hoc particio in omnibus et per omnia firmior teneat. 

' 

198 BoLETÍN DE LA SOCIEDAD 

Ego domina Costan9a et ego dominus Guillemus de Inglarola 
damus vobis, Blasquiello, fidancias de ista particione, per bonum 
forum Aragone, et quod nos illam particionero firmam et integram 1 
teneamus, et in illa sedeamus omni tempore et de toto attendere et 
complere, sine superius continent dominum Artaldum de Luna et 
dominum Petrum Comelii, maiordomus Aragone. 

Et ego, domino Artaldus de Luna, et ego, dominus Petrus Cor­
nelii, maiordomus Aragone, in voce et sub nomine de Blasquiello 
sumus vobis domine Costan9e et domino Guillemus de Inglaz:ola 
et vestris fidevissores de ista particione, per bonum forum Aragone 
et Valencie feceamus et firmamus vobis istam particionero per dicto 
Blasquiello, quod nos, in perpetuum hanc particionero firmam et 
integram faciemus, tenere et stare in illa, et nunquam in contrave­
niat nec valeat centtavenire. 

Cuius particionis rogati sunt testes dominus Eximenus Petri 
Duasa, dominus Petrus Valmanea, dominus Dominicos Luppi de 
Riela, dominus P. Azn¡¡¡rez de Casseda, dom.inus Sancius Xemenez 
de Rota, dominus Egidius Loppe-z de Castellario, dominus Ferrandus 
Garcez de R0ta, dominus Martinus Egidii Tarini et dominus Helyas 
Camifex. Quod est actum in presencia domini Luppi Martinez de 
Alcanniz, XII dias in exitu mensis Ianuarii Era Ma. cea. LXXX:a. 
quarta. Sig-(signo )-num , Dominici Martini de Alque9ar, qui hoc 
~~~. 1 

• 
1 
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La epístola VII del libro I o 

de Horacio 

199 

Su salud un tanto quebrantada, ha obligado a Horacio 
a reposar unos días en el campo, alejándose de Mece­

nas, su protector y amigo. La aus.encia que debía durar 
poco tiempo, se ha prolongado todo el mes de agosto y 
Mecenas le ha escrito una carta reprochándole no haber 
cumplido su promesa de un pronto regreso, e instándote 
para que vuelva a Roma cuanto antes. 

El poeta teme que se reproduzcan sus achaques y para 
evitarlo, se propone pasar el otoño en el campo y satu­
rarse en invierno de los salutíferos aires marinos. 

No es esta la primera vez que nuestro poeta se siente 
como encadenado por su deuda de gratitud con Mecenas, 
tanto más, ahora que éste ha recordado a Horacio el agra­
decimiento que el poeta le debe y los tiempos en que Horacio 
no concebía mayor felicidad que la de vivir alternando con 
el «entourage» de Mecenas. En la ocasión en que fue 
escrita la epístola que reseñamos, es cuando Horacio parece 
sentir con más fuerza, el peso de esta amistad y lo que 
considera como frustración de su vida, siempre al dictado 
de los caprichos ajenos con el sacrificio de los propios.